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Servis taşımacılığı yapan
sürücülere yönelik denetim

Afyonkarahisar’ın
Bolvadin ilçesinde jandar-
ma ekipleri servis taşı-
macılığı yapan araç
sürücülerine yönelik dron
destekli denetim
gerçekleştirdi.>>7’DE

Emniyet ekipleri
hızsızlara geçit vermiyor

Afyonkarahisarİl Emniyet Müdürlüğü suç ve
suçlularla mücadelesine devam ediyor. Büyük
bir özveri ve fedakarlıkla titiz çalışmalar
yürütülen ekipler, şehrin güven ve huzurunu da
sağlarken suçlulara da nefes aldırmıyor. >>3’TE

Müdür Korkmaz,
ziyaretlerini sürdürüyor
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr.Serhat Korkmaz ilçe

ziyaretlerine Sandıklı ile devam etti. >>5’TE

Halk ekmek büfelerinde
ramazan pidesi 10 TL
Afyonkarahisar’ın Emirdağ Belediyesi,
Ramazan ayı boyunca 250 gramlık
pideyi 10 TL’den satışa sunacak.>>3’TE

‘HAYVANLARI KORUMA KURULU
TOPLANTISI’ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı
başkanlığında Hayvanları
Koruma Kurulu toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantıya,
Belediye Başkanı Burcu
Köksal, ilgili kamu kurumları,
veteriner hekimler, yerel hay-
van koruma görevlileri ve sivil
toplum kuruluşlarının temsilci-
leri katılım sağladı.>>8’DE

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNDEN
SAĞLIK PERSONELİNE EĞİTİM
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğüne
bağlı kurum ve kuruluşlarında çalışan
özel güvenlik görevlileri ile kurum ve
kuruluşlardaki yetkili personele İl
Emniyet Müdürlüğü tarafından
eğitim verildi.>>8’DE

Müftü İmamoğlu:

Afyonkarahisar İl
Müftüsü Lütfü
İmamoğlu,
yaptığı
açıklamada,
Ramazan ayına
hazır olduklarını
ifade ederek,
“İnşallah bir ay
boyunca Müftülük
olarak bütün
hazırlıklarımızı
yaptık. Bütün
camilerimizde
mukabele
okunacak” dedi.

Afyonkarahisar İl
Müftüsü Lütfü
İmamoğlu,

Ramazan ayı dolayısıyla
Anahaber Gazetesi’ne
önemli açıklamalarda
bulundu. Müftü
İmamoğlu, 11 ayın sul-
tanı Ramazan ayının
önemine değinerek,
Ramazan ayı boyunca
tüm camilerde akşam soh-
betleri olacağının altını
çizdi. Müftü İmamoğlu konuş-
masına şöyle devam etti: “İmaret
Camimizde konuşulan vaazlarımız
merkezde ki 165 camiimizde hatta
beldelerle birlikte 300’e yakın

camimizde vaazlarımız
dinlenilmiş olacak. 7

camimizde teravih
namazları hatim ile
kıldırılacak. 4
camimizde de
sabah namazları
hatim ile kıldırıla-
cak. Ramazan ayı
içerisinde çok

önemli bir gece var;
Kadir Gecesi, 26’yı

27’ye bağlayan gece
olacak, o gece de ana

program Ulu Camii’nde ola-
cak. Onun dışında her camimizde
de irili ufaklı mutlaka programlar ola-
caktır” dedi. >>HABER SAYFA 2’DE

Su ürünleri kaçak avcılığıyla
mücadele sürüyor

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekip-
leri Şuhut Selevir Barajı ve Çay Karamık gölünde yap-
tığı denetimde binlerce metre uzunluğunda kullanımı
yasak ağ ele geçirilirken, ağ içerisindeki balıklar da
yakalandıkları göllere geri bırakıldı.>>8’DE

Şarampole giren otomobilde
2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da
kontrolden çıkarak
şarampole giren
otomobilde 2 kişi
yaralandı.>>3’TE

Başkan Aynacı
sanayi esnafıyla buluştu

Bolvadin Belediye
Başkanı Derviş
Aynacı, sanayi
esnafıyla bir araya
gelerek talep ve
önerilerini
dinledi.>>3’TE

Hurma üretim tesislerine
yönelik denetim

Ramazan ayının yak-
laşmasıyla birlikte
Afyonkarahisar İl
Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri,
vatandaşların güve-
nilir ve sağlıklı gıdaya
ulaşmasını sağlamak
amacıyla hurma üre-
tim tesislerine yönelik
denetim yaptı.>>3TE

BEREKET, MERHAMET VE SEVGİ DOLU

“BU AY YAPILACAK
EN GÜZEL ŞEY;

İFTAR SOFRALARINIZA İHTİYAÇ
SAHİPLERİNİ DAVET EDİN”

CCUUMMHHUURRBBAAŞŞKKAANNIIMMIIZZIINN  LLİİDDEERRLLİİĞĞİİNNDDEE

AK Parti Genel Merkez İnsan Hakları Başkanlığı 
tarafından, 28 Şubat Postmodern Darbesi’nin vahametine
dikkat çekmek ve darbenin unutulmadığını vurgulamak
amacıyla 81 ilde eş zamanlı basın açıklamaları yapıldı.

Afyonkarahisar’da düzenlenen basın açık-
lamasını AK Parti Afyonkarahisar İnsan
Hakları Başkanı Av. Mahmut Ekici gerçek-
leştirdi. Açıklamada, İl Kadın Kolları İnsan
Hakları Başkanı Ayşe Korkmaz ve İl
Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf
Öztürk de hazır bulundu. Av. Mahmut Ekici
açıklamasında, “Bugün 28 Şubat
Darbesinin 28. yıl dönümünde darbe ve

darbecilik zihniyetini bir kez daha kınamak
için bir araya geldik. Burada şunun altını
kalın çizgilerle bir kez daha çiziyoruz ki 28
Şubat başına ne sıfat getirilirse getirilsin,
amasız fakatsız, düpedüz bir darbedir.
Millet iradesine silah çekilmiştir. Seçilmiş
hükümet süreç içinde silahların gölgesi
altında görevinden el çektirilmiştir” dedi.
>>HABER SAYFA 8’DE

DARBE VE VESAYET ODAKLARI TEKER 
TEKER BOZGUNA UĞRATILMIŞTIR
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Müftü İmamoğlu:

“BU AY YAPILACAK EN GÜZEL ŞEY; 
İFTAR SOFRALARINIZA İHTİYAÇ SAHİPLERİNİ DAVET EDİN”
Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, yaptığı açıklamada, Ramazan ayına hazır olduklarını ifade ederek,

“İnşallah bir ay boyunca Müftülük olarak bütün hazırlıklarımızı yaptık. Bütün camilerimizde mukabele okunacak” dedi.

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu,
Ramazan ayı dolayısıyla Anahaber
Gazetesi’ne önemli açıklamalarda bulun-

du. Müftü İmamoğlu, 11 ayın sultanı Ramazan
ayının önemine değinerek, Ramazan ayı boyun-
ca tüm camilerde akşam sohbetleri olacağının
altını çizdi. Müftü İmamoğlu konuşmasına şöyle
devam etti: “İmaret Camimizde konuşulan vaa-
zlarımız merkezde ki 165 camiimizde hatta
beldelerle birlikte 300’e yakın camiimizde vaa-
zlarımız dinlenilmiş olacak. 7 camimizde teravih
namazları hatim ile kıldırılacak. 4 camimizde de
sabah namazları hatim ile kıldırılacak. Ramazan
ayı içerisinde çok önemli bir gece var; Kadir
Gecesi 26’yı 27’ye bağlayan gece olacak, o gece
de ana program Ulu Camii’nde olacak. Onun
dışında her camiimizde de irili ufaklı mutlaka pro-
gramlar olacaktır” dedi. 

Ramazan ayı genelde zekatların ve fitrelerin verildiği
ay olduğunu aktaran Müftü İmamoğlu: “Zengin
mümin kardeşlerimiz mutlaka hesaplarını sağlam
yaparak ihtiyaç sahiplerinin hakkı olan o zekatlarını
vermesi gerekiyor. Ayrıca fitre var. Malum fitre de her
bir bayramdan önce doğan çocuk da dahil olmak
üzere her bir Müslümanın vermesi gereken adeta
bedenin zekatı. Bu sene diyanet işleri başkanlığımız
180 TL olarak belirledi. Bir evde 5 kişi varsa 5 çarpı
180 olarak hesaplayıp vereceğiz.  Fidyenin miktarı
da bir fitre miktarıdır. Yani 180TL günlük olarak 29
çarpı 180 olarak hesaplamamız gerekir. O parayı bir
ihtiyaç sahibine vermesi gerekir. Bu ayda yapılacak
en büyük iyiliklerden birisi de iftar sofralarımız da
ihtiyaç sahibi birilerini bulundurmaktır. Bizde genelde
zengin zengini ağırlıyor. Bu tür sofralar maalesef
Peygamber Efendimizin çok tasvip etmediği
sofralardır. Diyor ki ‘yemeklerinin en kötüsü zengin-
lerin çağırılıp ihtiyaç sahiplerinin ihmal edildiği
sofralardır’. Bu vesile ile ben kardeşlerime buradan
sesleniyorum. Diyorum ki, en az bir defa da olsa
evinize alma imkanınız varsa 3-5 ihtiyaç sahibini
mutlaka iftar yaptırın. Eviniz uygun olmuyorsa da
mutlaka onların evlerine iftar yapacakları bir şeyler
götürmek çok iyi olur. Çünkü iftar yaptırdığın kişi ne
kadar çok olursa, biz de o kadar sevap kazanmış
oluyoruz” diye konuştu.

Ramazan ayının gaflet içinde değil; uyanık ve
teyakkuz içinde geçirmenin çok önemli olduğunu
kaydeden İmamoğlu: “İkinci olarak akla oruç gelir.
Oruç sabahtan akşama kadar aç kalmaktır. Ama
sadece aç kalmak değildir. Bütün uzuvlara oruç tut-
turmak lazım. Yani gözün orucu var mıdır derseniz
elbette vardır. Gözün orucu harama bakmamaktır,
elin orucu harama uzanmamak; ayağın orucu hara-
ma yürümemek; kulağın orucu haramı duymamak;
dilin orucu gıybet, dedikodu, yalan söylememektir.
Peygamberimizin bir hadisi şerifi var “bir kişi oruçlu
olur ama yalanla iş yapmayı terk etmezse, Allah’ın
onun aç kalmasına ihtiyacı yoktur’’. Bu vesile ile
Müslüman her zaman dürüst olmalı ama Ramazan
ayında daha çok bunu yapmalı.” 

“Oruç bizim için bir sağlıktır sıhhattir” diyen
İmamoğlu; “Oruç tutun, sıhhat bulun” buyuruyor
peygamberimiz. Oruç az yemektir. Sabahtan akşa-
ma kadar aç kalarak vücudu dinlendirmektir. Bu
vesile ile çocuklarımızı da 10 yaşından itibaren onları
da oruca alıştırıp, ergenlik çağı ile birlikte de mutlaka
Ramazan aylarını oruçlu geçirmek gerekiyor” dedi. 

Müftü İmamoğlu açıklamalarının arından kendisine
yönelttiğimiz soruları yanıtladı. Ebeveynler çocukları-
na orucu sevdirmek için bazı şeyler yapıyorlar.
Onlardan bir tanesi de çocukların tuttukları oruçları

para karşılığı satın almak bunu uygun 
buluyor musunuz?
CEVAP: Çok güzel bir şey. Çocuğu ödüllendirerek
bir şeyi yaptırmak hakikaten çok önemli bir şey.
Çocuk o an onun farz olduğunu düşünemeyebilir.
Onu böyle küçük paralarla ödüllendirmek veya
başka hediyelerle alıştırıp zaten aklı kesince ben
zaten tutmaya başlamıştım alışmıştım diye normal
yaşı gelince normal tutar. Küçükken bunları yapmak
mutlaka olmalı çocuğa sevdirmeliyiz severek oruç
tutturursak daha etkili olur.

Türk mutfağı çok geniş bir kültüre sahip ve davet
sofralarımız çok kalabalıktır, çok çeşitlidir.
Bununla ilgili neler söylersiniz?
CEVAP:Çok önemli bir konuya değindiniz. Teşekkür
ediyorum hatırlatmanızdan dolayı. Hakikaten şu an
sofralarımızda bin bir çeşit var. Bu israf kesinlikle
israf. Bakın Afrika’da Gazze’de ki çocukların ailelerin
durumlarının görürken bizim burada çeşit çeşit
yemekler yememiz sanki böyle Müslüman ahlakına
uygun olmayan davranış gibi geliyor. Kur’an-ı
Kerim’de ‘yiyiniz içiniz ama asla israf etmeyiniz’,
buyuruyor. O bin bir çeşit yemek inanın belki 3’te 2’si
israf oluyor. Çöplere dökülüyor. Halbuki, bunun yer-
ine daha sade sofralar olması bu dinimizin emri din-
imiz bunu istiyor. O kadar ihtiyaç sahibi insan varken
bizim onları unutup da bizim böyle tıka basa çeşit
çeşit yemekler yememiz sanki çok ahlaki de olmuy-
or. Ramazan ayı aynı zamanda paylaşmak ayıdır.
İhtiyaç sahipleri ile malımızı, mülkümüzü, elimizde ki
imkanları paylaşalım. Paylaşmak malı kesinlikle
azaltmaz. İnanarak paylaşmak kesinlikle malı arttırır.

Her Ramazan “sakız çiğnemek, diş fırçalamak
orucu bozar mı?” soruları gündeme geliyor. Siz
bu konuda neler söylersiniz?
CEVAP:Bu tür sorular tamamen beyin yıkama, kafa
kurcalama… Bizim ilmihal kitaplarımız var, bunlarda
tüm bu bilgilerin hepsi yazıyor. Şüpheli şeylerden
sakınmak, ibadetimizi korumak açısından çok
önemlidir. Ben kardeşlerime imsaktan iftara kadar
bu tür şüpheli durumlardan sakınmalarını tavsiye
ediyorum. Orucumuza zarar verecek, orucumuza

şüphe getirecek şeylerden uzak duralım. Bu tür
kafa karıştıran programları seyretmeyi fuzuli
görüyorum. Çünkü kafa karıştırıyorlar. Bunlara iti-
mat etmesinler. Müftülüklerimize gelsinler,
Allah’ın izniyle buradan yanlış çıkmaz. 1 kişi değil
16 kişi bir araya gelerek bu fetvaları veriyorlar. Bir
sorumluluk bilinciyle veriyorlar. Bu vesileyle din
işleri yüksek kurulu fetvalarına uyarak hayatlarını
sürdürmeleri daha doğru olur. Çok dikkate
almasınlar. Tüm halkımızın Ramazan’ını tebrik
ediyorum. >>KADER KAYA

İHTİYAÇ SAHİPLERİNİ 
İFTARA DAVET EDİN 

MÜSLÜMAN HER ZAMAN 
DÜRÜST OLMALIDIR 

ORUÇ SAĞLIKTIR, SIHHATTİR 

ÇOCUKLARIMIZA SEVEREK 
ORUÇ TUTTURMALIYIZ 

RAMAZAN AYI 
PAYLAŞMA AYIDIR 

ORUCUMUZA ŞÜPHE GETİRECEK 
DURUMLARDAN UZAK DURALIM

Başkan Köksal:

“Bizleri birleştiren, 
dayanışmayı
güçlendiren en özel
zamanlardan biridir”

Başkan Köksal açıklamasının devamında; “Bu
mübarek ayda, her zaman olduğu gibi yine
vatandaşlarımızın yanınızda olacağız.
Sofralarımızı paylaştıkça, ihtiyaç sahiplerine el
uzattıkça, komşuluk hukukunu gözetip gönül-
lerimizi birleştirdiçe Ramazan’ın gerçek
ruhunu hep birlikte yaşayacağız. Tuttuğumuz
oruçların kabul olmasını, dualarımızın karşılık
bulmasını diliyorum. Ramazan ayının şehrim-
ize, ülkemize ve tüm İslam âlemine sağlık,
huzur ve bereket getirmesini umut ediyorum.
Hayırlarla dolu bir Ramazan geçirmenizi diliy-
or, hepinize sevgilerimi ve saygılarımı sunuyo-
rum” ifadelerini kullandı. >>MEVLÜT TINAS

Belediye Başkanı Burcu
Köksal, Ramazan ayı
dolayısıyla yayımladığı
mesajda; “Rahmetin,
bereketin ve paylaşmanın
ayı Ramazan’a bir kez
daha kavuşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz.
Ramazan, sofralarımızın
bereketini artıran, bizleri
birleştiren, dayanışmayı
güçlendiren en özel
zamanlardan biridir” dedi.

28 Şubat tanıkları o günleri anlattı 
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nda, 28 Şubat Postmodern Darbesi’nin

yıldönümü dolayısıyla ‘Tanıkların Dilinden 28 Şubat’ programı düzenlendi.

AKParti AR-GE ve Tanıtım
Medya Başkanlıkları
tarafından organ-

ize edilen programın moder-
atörlüğünü Gazeteci-Yazar
Fatma Gülşen Koçak gerçek-
leştirdi. Programın açılış
konuşmasını ise AK Parti
Afyonkarahisar Teşkilat
Başkanı Av. Murat Bozok yaptı.
Açılış konuşmasında Av. Murat
Bozok, 28 Şubat sürecinin mağ-
durlarının katılımıyla anlamlı bir pro-
gram gerçekleştirildiğini belirterek, "Burada
28 Şubat karanlığını bizzat yaşamış dava
arkadaşlarımız var. Hepimiz bu süreci yaşadık ancak
Allah’ın izniyle AK Parti’mizin ışığıyla bu karanlıktan
kurtulduk. Bin yıl sürecek denilen bu darbe sürecini
birkaç yıl içinde bertaraf ederek ülkemizi aydınlık
günlere kavuşturduk. Rabbim bir daha böyle süreç-
leri milletimize yaşatmasın" ifadelerini kullandı.

28 ŞUBAT’IN FARKLI
BOYUTLARI ELE ALINDI

AK Parti AR-GE ve Tanıtım Medya Başkanlıkları
tarafından hazırlanan özel video gösteriminin ardın-
dan, Fatma Gülşen Koçak’ın moderatörlüğünde, 28
Şubat postmodern darbesinin etkileri ve sonuçları
detaylı bir şekilde ele alındı. Koçak, Türkiye’nin çok
partili hayata geçişinden itibaren yaklaşık her on
yılda bir darbe veya muhtıra ile karşı karşıya
kaldığını belirterek, 28 Şubat’ın diğer darbelerden

farklı olarak medya, sermaye,
bürokrasi, yargı ve üniversitelerin

desteğiyle gerçekleştiğine dikkat
çekti. Koçak, "28 Şubat
sürecinde din ve inanç hürriyeti
yoğun bir şekilde ihlal edildi ve
çok sayıda mağduriyet
yaşandı" dedi.

DÖNEMİN TANIKLARI 
YAŞADIKLARINI ANLATTI

Etkinliğe konuşmacı olarak
katılan 28 Şubat dönemine yakın-

dan tanıklık eden Medine Özköylü,
Ayşe Demet Aydoğdu ve Esra Vişne, 28

Şubat sürecinin hayatlarına olan etkilerini dinleyicil-
erle paylaştı. Kendi deneyimlerini aktararak, döne-
min insan hakları ihlallerine ve oluşturduğu mağ-
duriyetlere dikkat çektiler. Konuşmacılar, 28 Şubat
sürecinin Türkiye için hem bir sınav hem de bir
uyanış noktası olduğunu vurguladı. Bu dönemin
demokrasiye, insan haklarına ve özgürlüklere yöne-
lik büyük tehditler içerdiğini belirterek, gençlerin bu
tür olayları iyi anlamaları ve tarihten ders çıkarmaları
gerektiğini ifade ettiler. Duygusal anların yaşandığı
programda katılımcıların sorularını yanıtlayan
konuşmacılar, gençlerin bu süreci derinlemesine
araştırmalarının önemine dikkat çekti.
>>İZZET IŞIK 
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Hurma üretim tesislerine
yönelik denetim

Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte
Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

ekipleri, vatandaşların güvenilir ve sağlıklı
gıdaya ulaşmasını sağlamak amacıyla hurma

üretim tesislerine yönelik denetim yaptı.

Bu çerçevede Tarım ve Orman İl
Müdürü Özkan Parlak’ın katılımıyla
kentte faaliyet gösteren ve yurtiçi ile
yurtdışına büyük ölçekli ihracat yapan
hurma paketleme ve işleme tesisinde
kontrol gerçekleştirildi. Denetimde,
tesisteki ürün kabul süreçleri, işleme
ve paketleme hatları, hijyen standart-
ları, depolama koşulları ve izlenebilirlik
sistemleri detaylı bir şekilde incelendi.
İşletmenin üretim sürecinin her aşa-
masında gıda güvenliği kriterlerine

uygunluk denetlendi ve gerekli kon-
troller yapıldı. Denetim sonrası açıkla-
ma yapan İl Müdürü Özkan Parlak,
Ramazan ayının yaklaşmasıyla bir-
likte hurma tüketiminin arttığını ve
vatandaşların güvenilir ürünlere
ulaşmasının büyük önem taşıdığını
belirtti. Bu doğrultuda denetimlerin
devam edeceğini ve sağlıklı gıdanın
temini için gerekli tüm önlemlerin
alındığını ifade etti. 
>>MEVLÜT TINAS

Başkan Aynacı sanayi esnafıyla buluştu
Bolvadin Belediye Başkanı

Derviş Aynacı, sanayi
esnafıyla bir araya gelerek
talep ve önerilerini dinledi.

Bolvadin’nde sanayi alanlarının gelişimi ve esnafın
karşılaştığı sorunlar üzerine fikir alışverişinde bulu-
nan Başkan Aynacı, Bolvadin’in ekonomik kalkın-
ması için sanayici ve esnafın her zaman destekçisi
olacaklarını vurguladı. Başkan Aynacı, “Sanayi
esnafımız, ilçemizin üretim gücünü temsil ediyor.
Onların daha iyi şartlarda çalışabilmesi için
belediye olarak elimizden gelen desteği vermeye
devam edeceğiz” dedi. Başkan Aynacı’nın esnaf
ziyaretinde, MHP İl Genel Meclis Üyesi Mehmet
Koyuncu ve MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut
Kızıltoprak’da hazır bulundu. >>İBRAHİM ARTIÇ

Şarampole giren otomobilde 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak şarampole giren otomobilde 2 kişi yaralandı.

Kaza, İscehisar ilçesi çıkışında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, İ.A., idaresindeki 03 BT
780 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıktı. Savrulan araç ardından şarampole girdi.

Kazada sürücü ile birlikte D.A., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından polis
tarafından inceleme başlatıldı. 
>>KADER KAYA

Halk ekmek büfelerinde 
ramazan pidesi 10 TL
Afyonkarahisar’ın Emirdağ Belediyesi, Ramazan ayı

boyunca 250 gramlık pideyi 10 TL’den satışa sunacak.
İslam dininin yılın en mübarek zamanı
olarak kabul edilen Ramazan ayında,
oruç tutanların sabır ve manevi huzur
içinde geçirdiği bu özel dönem için geri
sayım başladı. Ramazan ayında iftar
ve sahur sofralarının vazgeçilmezi
olan Ramazan pidesi fiyatları belli oldu.

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu'nun direktifleri doğrultusun-
da, Ramazan Ayı boyunca 250 gr
Ramazan pidesi, Emirdağ Belediyesi
Halk Ekmek Büfeleri'nde yalnızca 10
TL'den satışa sunulacak. 
>>İZZET IŞIK

EMNİYET EKİPLERİ 
HIZSIZLARA GEÇİT VERMİYOR

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü suç ve suçlularla mücadelesine 
devam ediyor. Büyük bir özveri ve fedakarlıkla titiz çalışmalar yürütülen

ekipler, şehrin güven ve huzurunu da sağlarken suçlulara da nefes aldırmıyor. 
Selçuklu Mahallesinde aynı günde 2 farklı hırsızlık olayına
karışan şüphelileri kısa sürede yakalamayı başaran İl
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, yine başarılı bir operasyona
imza attı. Emniyet ekipleri, Ü.Ş. isimli vatandaşın ikametinden
kapıyı kilitlemeden ayrıldığını, akşam ikametine geldiğinde
ziynet eşyası ve nakit parasının çalındığını beyan etmesi
üzerine harekete geçti. 30 farklı kameradan yaklaşık 45 saat-
lik kamera incelemesi ve harici çalışma yürüten ekipler,
şahısların N.U. ve G.A. isimli şahıslar olduğunu tespit etti.
Şahısların Eskişehir ilinde ikamet ettiklerinin tespiti üzerine
N.U. isimli şahıs Eskişehir’de yakalanarak Afyonkarahisar’a
getirildi. Şahsın ikametinde yapılan aramada bahse konu suç
eşyaları ele geçirildi.  N.U isimli şahsın yapılan sorgula-
masında Eskişehir 5. Asliye Ceza Mahkemesi, Balıkesir 9.
Asliye Ceza Mahkemesi ve Akçakoca Asliye Ceza
Mahkemesince "Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık" suçlarından 3 ayrı arama kaydı
olduğu tespit edildi.  Adliyeye sevk edilen N.U. tutuklanarak
cezaevine teslim edildi. G.A. isimli şahsın yakalanması için
çalışmalar devam ediyor. >> KADER KAYA

“STEAM Öğretimi” projesinin bilgilendirme
toplantısı gerçekleştirildi

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Musa Dinçgez’in başkanlığında, 
AR-GE birimi koordinasyonunda, Afyon
Kocatepe Üniversitesi Öğretim
Üyelerinin yer aldığı projenin bilgilendirme
toplantısı, İl Milli Müdürlüğü Toplantı
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Öğrencilerin Fen, Teknoloji,
Mühendislik, Sanat ve Matematik
konularında bağlayan disiplinler
arası bir eğitim yaklaşımı (STEAM)
proje ile ilgili katılımcı okulların
yönetici ve öğretmenlerinin bil-
gilendirildiği toplantıda, projenin
2025 Mart ayında pilot uygula-
masının başlaması amaçlanıyor.
Afyonkarahisar’da belirlenen üç
resmî ortaokulda görev yapan Fen
Bilimleri, Bilişim Teknolojileri ve
Yazılım, Teknoloji ve Tasarım,
Matematik, Görsel Sanatlar öğret-

menlerine küresel sorun odaklı
STEAM öğretim modelinin teorik ve
pratik oturumlarla tanıtılacağını
belirtildi. Ayrıca öğretmenlerin ilgili
modeli okullarında uygulayacak-
larını ve uygulamaların proje ekib-
ince değerlendirileceği bildirildi.
Toplantı sonunda İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez ve
proje yöneticisi Dr. Kasapoğlu; proje
ekibine, projeye katılacak tüm
okulların yönetici, öğretmen ve
öğrencilerine teşekkür ederek söz-
lerini bitirdi. >>İZZET IŞIK
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Diyanet İşleri Başkanı Sayın Prof.
Dr. Ali Erbaş’ın Ramazan Mesajı

Yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim’de belirtildiği üzere
insan mükerrem bir varlık olarak yaratılmıştır.
Mükerrem olmak, varlıklarla ilişkide kerem sahibi
olmaktır. Muhtaçlarla, mazlumlarla, mahzun gönüller-
le beraber olmak; onlara değer vermek demektir.
Mükerrem olmak, iyi insan olmak, iyilik yolunda
yürümektir. Herkese gönlünü açmak, karşılıksız
sevmek ve Allah’ın ihsan ettiği nimetlerden ihsan bil-
inciyle vermeyi bilmek demektir. Allah Teâlâ:
“Hanginizin daha güzel işler yapacağını denemek
için ölümü ve hayatı yaratan O’dur. O, güçlüdür, çok
bağışlayıcıdır.” (Mülk, 67/2) ayetiyle ölümü ve hayatı
yaratmasındaki hikmetin, insanın iyilikle sınanması
olduğuna dikkat çekmektedir.

******
İslam’ın temel hedeflerinden biri, yeryüzünde iyiliği,
güzelliği ve güzel ahlakı yaymak; kötülüğü ve çirkin-
liği de ortadan kaldırmaktır. Kur’an-ı Kerim’de
müminlere ihmal edilemez bir sorumluluk olarak yük-
lenen “emir bi’l-maruf nehiy ani’l-münker” görevi de
söz konusu hedefin, el birliğiyle gerçekleştirilmesine
yöneliktir. Bu bağlamda iyiliğin çizgisinde yaşamak ve
iyiliğin egemenliğinde yaşanabilir bir dünya inşa
etmek için çalışmak, Müslümanların iman ve kulluk
görevidir. İyilik, Allah’ın rızasını kazanma arzusuyla
O’nun bahşettiği nimet ve imkânları paylaşmaktır.
Mazluma, muhtaca, yetime, yoksula kol kanat ger-

mektir. Kimsesize kimse olmaktır. İyilik, sadece
maddi imkânlarla da sınırlı değildir. Bazen içten bir
tebessüm, bazen samimi bir duadır iyilik. Bazen bir
hüznü, bir acıyı paylaşmak yahut bir sevince ortak
olmaktır.

******
Bugün ne yazık ki insanlığın en büyük sorunu, iyiliğe
uzaklığı, merhamete ilgisizliği, sevgiye
susamışlığıdır. Kalbe hayat veren bu bereket
pınarlarına yabancılığıdır. Dünyanın üzerine bir
kâbus gibi çöken huzursuzluğun, öfke ve ihtiras
nöbetlerinin, şiddet fırtınalarının en temel sebebi de
budur. İnsanların iyilikten, adaletten, merhametten,
şefkatten uzaklaşmış olmalarıdır. Zira iyilikten uzak
kalmak, insanlıktan uzak kalmaktır; iyiliğe yabancı
kalmak, insanlığa yabancı kalmaktır. Yüce dinimiz
İslam bu kuraklığı yeşertmek ve bu aç gözlülüğü
gidermek için iyiliği bir hayat biçimi olarak insanlığa
teklif etmektedir. Bir davranışın “iyilik” diye nite-
lenebilmesi için vazgeçilmez şartın samimiyet
olduğunu, gösterişe ve dünyevi hiçbir beklentiye
düşmeden, ihlas, takva ve ihsan şuuruyla yapılmış
olması gerektiğini öğretmektedir. İyilik medeniyetinin
mensupları olarak bugün bizlere düşen, bu inancı,
ideali ve ahlakı bütün dünyaya egemen kılmaktır.
Yeryüzünde umudu, kardeşliği, sevgiyi çoğaltmaktır.
İslam’ın paylaşma mefkûresini ve ecdadımızın iyilik

mirasını emanet bilinciyle günümüze ve geleceğe
taşımaktır. İnsanlığı örseleyen her türlü şiddet sar-
malına ve nefret girdabına karşı insanoğlunun en
değerli yanı olan şefkat ve merhamet duygusunu en
güçlü hâle getirmektir.

******
Kötülüklerle mücadelede en etkin ve doğru yöntem,
iyiliğin yaygınlaşması için hep birlikte çalışmaktır.
Yüce Rabbimizin emrettiği üzere “kötülüğü iyilikle
savmak”tır. Biliyoruz ki iyilik ötelendiğinde ve
ihmal edildiğinde kötülük kendine zemin bulmak-
tadır. Dolayısıyla kötülüklerin yeryüzünü kuşat-
tığı, vicdanları esir aldığı günümüzde iyiliği
yeniden hayata hâkim kılmak adına zihinlerde ve
gönüllerde güçlü bir farkındalık oluşturmak
zorundayız. Bir iyilik seferberliği başlatarak, iyilik
bilinci ve gayretiyle hayatı ve yeryüzünü hep bir-
likte güzelleştirmek mecburiyetindeyiz. Çünkü
dünyayı, paylaşıldıkça çoğalan iyilik 
değiştirecektir.

******
Bu vesileyle, bu sene Ramazan ayı temasını
“İyilik Ayı Ramazan” olarak belirledik. Her alanda
iyilik ahlakına ve iyiliğin gücüne vurgu yaparak
farkındalığımızı güçlendirmeye çalışacağız.
Allah, iyilerin yardımcısıdır ve bu yolda rızası için
çalışanları asla yalnız bırakmayacaktır.

1 Ayet
İyilik, yüzlerinizi doğu ve batı taraflarına çevirm-
eniz(den ibaret) değildir. Asıl iyilik, Allah’a, ahiret
gününe, meleklere, kitap ve peygamberlere iman
edenlerin; mala olan sevgilerine rağmen, onu
yakınlara, yetimlere, yoksullara, yolda kalmışa,
(ihtiyacından dolayı) isteyene ve (özgürlükleri
için) kölelere verenlerin; namazı dosdoğru kılan,
zekâtı veren, antlaşma yaptıklarında sözlerini
yerine getirenlerin ve zorda, hastalıkta ve
savaşın kızıştığı zamanlarda (direnip) sabreden-
lerin tutum ve davranışlarıdır. İşte bunlar, doğru
olanlardır. İşte bunlar, Allah’a karşı gelmekten
sakınanların ta kendileridir. (Bakara, 2/177).

******
1 Hadis
Sahabe: “Ey Allah’ın Resûlü! İyilik etmeye en
layık olan kimdir?” diye sordular. O: “Annen.”
buyurdu. “Sonra kim?” dediler. O: “Annen.”
buyurdu. “Sonra kim?” dediler. O: “Baban.”
“Sonra kim?” dediler. O: “En yakından itibaren
diğer yakınlar.” buyurdu. (İbn Mâce, Edeb, 1)

Diyanet’e Soralım
Oruç tutmakla yükümlü olmanın şartları nedir? 
İslam’a göre, bireyin sorumlu olmasının temel
şartları müslüman, akıllı ve ergenlik çağına
ulaşmış olmaktır. Dolayısıyla bu şartlar, oruç
ibadeti ile sorumlu olmanın da şartlarıdır. Buna
göre, bir kimsenin Ramazan ayında oruç tut-
masının farz olması için öncelikle müslüman ve

âkil-bâliğ olması gerekir. İbadetlerle yükümlü
olmamakla birlikte ergenlik yaşına gelmeyen
çocukların alıştırılmak ve ısındırılmak maksadıyla
namaz kılmaları ve oruç tutmaları teşvik edilir.
Nitekim Hz. Peygamber (s.a.s.), yedi yaşından
on yaşına kadarki sürede çocuğun namaza
alıştırılmasını önermiştir (Ebû Dâvûd, Salât, 26).

******
1 Kavram
Ramazan: Sözlükte “günün çok sıcak olması,
güneşin kum ve taşları çok ısıtması, kızgın yerde
yalınayak yürümekle ayakların yanması” anlam-
larındaki ramad masdarından veya “güneşin
güçlü ısısından çok fazla kızmış yer” mânasında-
ki ramdâ’ kelimesinden türeyen ramazân kamerî
yılın şâbandan sonra, şevvalden önce gelen
dokuzuncu ayının adıdır. “Yaz sonunda ve güz
mevsiminin başlarında yağıp yeryüzünü tozdan tem-
izleyen yağmur” anlamındaki ramadî kelimesinden
ya da “kılıcı veya ok demirini inceltip keskinleştirmek
için iki yalçın taş arasına koyup dövmek” anlamında-
ki ramd masdarından türediği de ileri sürülmüştü
Kur’ân-ı Kerîm’de adı geçen ve değerine vurgu
yapılan yegâne ay ramazan ayıdır. Orucun farz
kılındığını bildiren âyetlerin hemen ardından
ramazanın insanlara doğru yolu gösteren ve
hakkı bâtıldan ayıran Kur’an’ın indirildiği ay
olduğu belirtilir ve bu aya ulaşanların oruç tut-
ması emredilir (el-Bakara 2/185). Hadis kay-
naklarında da Hz. Peygamber’den nakledilen,
ramazan ayının fazileti, başlangıcının ve sonunun
nasıl tesbit edileceği, süresi ve bu aya mahsus
ibadetlerle ilgili çok sayıda rivayet yer almaktadır.
(TDV İslam Ansiklopedisi, “Ramazan” maddesi)

******
1 İyilik
Ramazan geldiği için sevinmek imandandır.
Bugün sevincini sevdiklerinle paylaşabilirsin.
Hazırlayanlar: Uzman Vaiz Esra 
Çetiner-Uzman Vaiz Ebubekir Çetiner
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“Kutadgu Bilig” paneli düzenlendi
Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan “Oku- Yorum, Yazı-Yorum” projesi 

kapsamında; Kutadgu Bilig Afyonkarahisar İl Paneli Toki Sosyal Bilimler Lisesi konferans salonunda gerçekleştirildi.
2024-2025 eğitim öğretim yılında Fen ve Sosyal Bilimler Liselerinde
öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak Millî Eğitim Bakanlığınca
planlanan “Oku-Yorum, Yazı-Yorum” projesi çalışmaları ile öğrencilerin
akademik başarılarının yanında sosyal, duygusal-duyusal becerilerinin
geliştirilmesine ve eleştirel okuma becerisine sahip genç yazarların
yetiştirilmesine katkı sunmak amaçlanıyor. Gerçekleştirilen projenin
çalışma takvimindeki “Kutadgu Bilig” okumaları İl Paneli Afyonkarahisar
proje Koordinatör okulu TOKİ Sosyal Bilimler Lisesinde Müdür
Yardımcısı Musa Dinçgez, Şube Müdürü Hayati Duman ve panelde
görevli okul idareciler, öğretmenler ve öğrencilerin katılımı ile gerçek-
leştirildi. Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı ilimizde bulunan Fen ve
Sosyal Bilimler Liselerinde öğrenim görmekte olan öğrenciler 6 kişilik
gruplar halinde 5 aylık çalışmalarından elde ettikleri bilgileri İl panelinde
6 oturumda deneyimlerini ve görüşlerini öğrencilerle paylaştılar.
Projeye katılan okullar ise şöyle açıklandı; TOKİ Sosyal Bilimler Lisesi,
Süleyman Demirel Fen Lisesi, Bolvadin Ayfer -Ceylan Emet Fen Lisesi,
Bolvadin Raziye Sultan -Yusuf Kayabaşı Sosyal Bilimler Lisesi, Dinar
Fen Lisesi, Sandıklı Türk Telekom Fen Lisesi.  >>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar Valiliği, Ramazan
ayının bereketini ve manevi
atmosferini vatandaşlarla birlikte
yaşamak amacıyla Vakıflar Genel
Müdürlüğü işbirliğiyle iftar
sofraları kuruyor. Valilik, sosyal
medya hesapları üzerinden yaptığı
duyuruda, Ramazan ayı 
boyunca Gedik Ahmet Paşa
(İmaret) Camii bahçesinde iftar
çadırı kurulacağını ve tüm
Afyonkarahisar halkının bu
sofralara davetli olduğunu bildirdi.

Vali Yiğitbaşı’ndan
iftar daveti

Valilik tarafından yapılan açıklamada,
Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve
birlik duygularını pekiştirdiği vurgulanarak,

"Ramazan ayının bereketini paylaşacağımız ve
maneviyatını hep birlikte yaşayacağımız iftar
sofralarına tüm Afyonkarahisar halkı davetlidir."
ifadelerine yer verildi. Afyonkarahisar Valiliği'nin
himayesinde gerçekleşecek iftar programı,
Ramazan ayı boyunca her akşam vatandaşları bir
araya getirecek. Bu sayede, Afyonkarahisar halkı,
Ramazan'ın manevi atmosferini birlikte yaşama
fırsatı bulacak.

İMARET CAMİİ BAHÇESİNDE BULUŞMA
İftar sofralarının kurulacağı Gedik Ahmet Paşa
(İmaret) Camii bahçesi, Ramazan ayı boyunca
Afyonkarahisar'da birlik, beraberlik ve dayanış-
manın sembolü olacak. Valilik, tüm vatandaşları bu

anlamlı iftar sofralarına davet ederek, Ramazan
Ayı’nın huzurunu gönüllere yansıtmayı planlıyor.
>>HÜDAYİ ACAR

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz ilçe ziyaretlerine Sandıklı ile devam 
etti. Sandıklı İlçe Sağlık Müdürlüğü (SİSM) ve Sağlıklı Hayat Merkezini (SSHM)

ziyaret eden Korkmaz, personel ile görüşüp çalışmalar hakkında bilgi aldı.
İl Sağlık Müdürü Korkmaz, SİSM ve SSHM çalış-

malarını değerlendirerek personelin sorun, istek ve
önerilerini dinleyip çözüm noktasında istişarede
bulundu. İlçe Sağlık Müdürü Dr. Murat Koçkar'ın ev
sahipliği yaptığı ziyarete, Müdürlüğümüz Halk

Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Ayşana Zehra
Keklik, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Opr.
Dr. Ahmet Murat Koyuncu, başkan yardımcıları ve
ilgili birimlerden personel de eşlik etti. 
>>KADER KAYA

Başkan Koyuncu, 
çalışmalarını yerinde inceledi

Emirdağ Organize Sanayi Bölgesine (OSB), bölgeye gelen uzun yol
şoförleri için modern ve konforlu bir şoför dinlenme alanı kazandırılıyor.

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, OSB Müdürü Şamil Çil ile birlikte
projeyi yerinde inceleyerek çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Sanayi bölgesinin hızla gelişmesiyle birlikte lojistik
faaliyetlerin de arttığını vurgulayan Başkan
Koyuncu “Şoför kardeşlerimiz için güvenli, modern
ve rahat bir dinlenme alanı oluşturuyoruz. Uzun
yolculuklar sonrası ihtiyaçlarını karşılayabilecek-
leri, dinlenerek yollarına daha güvenli devam ede-
bilecekleri bir ortam sunacağız. Emirdağ OSB,

sadece üretim gücüyle değil, çalışanlarına sun-
duğu imkanlarla da fark yaratmaya devam ediyor.”
ifadelerini kullandı. Devam eden çalışmalar
tamamlandığında, şoförlerin yol yorgunluğunu ata-
bilecekleri, temel ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri
donanımlı bir tesis hayata geçirilecek.
>>HÜDAYİ ACAR

Başkan Çiçek yolcuların
mağduriyetini giderdi

Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, ilçeden geçen Güller Ekspresi'nin
arızalanması üzerine tren yolcularını ziyaret ederek ikramlarda bulundu.

İzmir'den Isparta'ya gitmekte olan Güller Ekspresi
treni, Dazkırı ilçesi sınırlarında arıza yaptı. Arıza
nedeniyle bir süre ilçede durmak zorunda kalan trenin
yolcuları, Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek
tarafından ziyaret edildi. Başkan Çiçek, yolculara
çeşitli ikramlarda bulunarak, mağduriyetlerini giderm-
eye çalıştı. Başkan Çiçek, yaptığı açıklamada,
"İlçemizden geçen trenin arızalanması nedeniyle yol-

cularımızın mağdur olduğunu öğrendik. Onlara moral
vermek ve yardımcı olmak amacıyla ziyarette bulun-
duk. Yolcularımıza ikramlarda bulunduk ve sorun-
larını dinledik. En kısa sürede arızanın giderilmesini
ve yolculuklarına devam etmelerini temenni ediy-
oruz." dedi. Tren yolcuları, Başkan Çiçek'in bu jestin-
den dolayı memnuniyetlerini dile getirerek, teşekkür-
lerini iletti. >>HÜDAYİ ACAR

Müdür Korkmaz, ziyaretlerini sürdürüyor
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Kırmızı bültenle aranan Daltonlar suç örgütü yöneticileri

Bulgaristan'dan Türkiye'ye getirildi

Bakan Yerlikaya sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, "Kırmızı bültenle
aradığımız Daltonlar organize suç örgütünün

üst düzey yöneticilerinden Sinan Memi’yi Polonya’dan,
kırmızı bültenle aradığımız zehir taciri Atakan Avcı’yı
Bulgaristan’dan ülkemize geri getirdik" bilgisini verdi.
"Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; hangi büyüklükte
olursa olsun, hangi ülkeye kaçmış olursa olsun organ-
ize suç örgütü üyelerini, zehir tacirlerini tek tek
yakalayıp ülkemize geri getireceğiz. Bizden kaçamay-
acaklar" diyen Bakan Yerlikaya operasyonlarla ilgili şu
bilgileri verdi: "Ülkemiz adli makamlarınca 'Suç İşlemek
Amacıyla Örgüt Kurma, Tasarlayarak Öldürme,
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti, Terör Örgütü
Propagandası Yapma' dahil 10 ayrı suçtan 20 yakala-
ma emri ile 3 yıldır ulusal seviyede kırmızı bülten ile
'Tasarlayarak Öldürme ve Kasten Öldürmeye
Teşebbüs' suçlarından ise 1 yıldır uluslararası
seviyede aranan Daltonlar organize suç örgütünün üst
düzey yöneticilerinden Sinan Memi, ülkemiz adli
makamlarınca 'Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İthal

Etme' suçundan 30 yıl hapis cezası ile yargılanmasına
yönelik ülkemize iadesi amacıyla 1 yıldır uluslararası
seviyede aranan Atakan Avcı ülkemize getirilmek
üzere; Adalet Bakanlığımız, Dışişleri Bakanlığımız,
İnterpol-Europol Daire Başkanlığımız, KOM, Narkotik
Suçlarla Mücadele ve İstihbarat Başkanlıklarımız ve
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğümüzle yürütülen ortak
çalışmalar sonucu; Polonya ve Bulgaristan’da ülkem-
ize iadeleri amacıyla tutuklandı. Sinan Memi
Polonya’dan, Atakan Avcı ise Bulgaristan’dan teslim
alınarak, EGM-Havacılık Daire Başkanlığının koordi-
nesinde; EGM-Özel Harekât Başkanlığı personeli ile
adli makamlarımıza teslim edilmek üzere Jandarma
Genel Komutanlığı Havacılık Başkanlığı uçağıyla
Ankara'ya getirildi. Adalet ve Dışişleri Bakanlarımızla
operasyonda görev alan bakanlık çalışanlarına
teşekkür ediyorum. İnterpol-Europol Daire
Başkanlığımızı, KOM, Narkotik Suçlarla Mücadele ve
İstihbarat Başkanlıklarımızı, İstanbul İl Emniyet
Müdürlüğümüzü tebrik ediyorum."
>>İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kırmızı bültenle
aranan Daltonlar organize suç örgütünün 
üst düzey yöneticilerinden Sinan Memi’yi
Polonya’dan, kırmızı bültenle aranan zehir
taciri Atakan Avcı’yı ise Bulgaristan’dan 

ülkeye geri getirdiklerini açıkladı.

Emine Erdoğan, 2. Şule Yüksel Şenler Kitap
ve Kültür Günleri programı'nın açılışına katıldı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, edebiyatçı, yazar ve aktivist Şule Yüksel
Şenler'in anısına Şule Yüksel Şenler Vakfı tarafından Gaziantep Üniversitesi Mavera Kongre ve Sanat

Merkezi'nde düzenlenen "2. Şule Yüksel Şenler Kitap ve Kültür Günleri Programı"nın açılışını yaptı.

Programda Emine Erdoğan'a, Milli Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin, AK Parti TBMM Grup
Başkanvekili ve Şule Yüksel Şenler Vakfı

Başkanı Leyla Şahin Usta, AK Parti TBMM Grup
Başkanvekili Abdulhamit Gül, Gaziantep Valisi
Kemal Çeber ve Gaziantep Büyükşehir Belediye
Başkanı Fatma Şahin eşlik etti. Alana kurulan
stantları gezen Emine Erdoğan, Şule Yüksel Şen-
ler'in "Huzur Sokağı" kitabı ile Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın "Daha Adil Bir Dünya Mümkün" kitabı-
na ilgi gösterdi. Fuara gelen vatandaşlarla sohbet
eden Emine Erdoğan, daha sonra açılış programı
için salona geçti.

Emine Erdoğan, programdaki konuşmasında,
Gaziantep'te bulunmaktan duyduğu mutluluğu
ifade etti. Evliya Çelebi'nin, Gaziantep'teki güzel-
liklere ilişkin "dilin aciz kaldığı" ifadelerini hatırla-
tan Emine Erdoğan, tarihin, ilmin, irfanın, kültürün
ve sanatın nadide başkentlerinden Gaziantep'in,
misafirperver ve hürmetli halkıyla gönüllerde
apayrı bir yere sahip olduğunu söyledi. Emine
Erdoğan, "Şule Yüksel Şenler'in hatırasının,
kitapseverleri bir araya getiren bu etkinlikte
yaşatılmasını çok kıymetli buluyorum. Şule
Yüksel Şenler Vakfını, büyük emekleri için kutluy-
or, Gaziantep Büyükşehir Belediyemize şükran-
larımı sunuyorum" diye konuştu.
Tarihi şahsiyetlerin, vizyonlarıyla, yaşattıkları
değerler ve mücadeleleriyle insanlığa takip edile-
cek izler bıraktığını, yüzünü dönecek bir yön
arayan insanlara pusula olduklarını aktaran
Emine Erdoğan, "Şule Yüksel Şenler de bu mil-
letin bağrından doğmuş, örnek direnişiyle, bizlere
rol model olmuş, yılmaz bir hak savunucusudur.

Sizlerin de bildiği gibi ben, onunla şahsen de
tanışmış ve davasına yakından şahit olmuş biriy-
im. Bunun için Rabb'ime her daim şükrediyorum.
O, tüm hayatını bu milletin dertlerine adadı. Öz
vatanında garip kalanların, öz vatanında parya
olanların sıkıştırıldığı çıkmaz sokakların sonun-
daki duvarları yıktı. İnsanlara, özgürlüğe doğru
yürüyecekleri yollar açtı" dedi. Ayrımcılık ve ötek-
ileştirmenin, toplumların kalbine musallat olan
kötü huylu bir hastalık olduğunu ifade eden
Erdoğan, bu hastalığın kılık değiştirerek,
dünyanın her yerinde baş gösterdiğini, insanların
inançları, ırkları, etnik kökenleri gibi nedenlerle
türlü türlü zulme uğradığını vurguladı.

Emine Erdoğan, 28 Şubat sürecinde demokrasinin
çok ağır bir darbe aldığını belirterek şöyle devam etti:
"Toplum psikolojisinde derin yaralar oluştu. Hala
telafi edilememiş mağduriyetler yaşandı. Gelecek
vadeden, bu ülkeye belki sayısız hizmeti geçecek
nice taze dimağ, başörtüleri nedeniyle eğitim hay-
atından menedildi. Kadınlar, çalışma hayatından

ve kamusal alandan uzaklaştırıldılar. Şahsım, iki
kız evladım, ailem, akrabalarım ve sevdiğim
birçok dostum, o kara günlerin hedefindeki insan-
lardandık. İnanın, bunları hatırladığımda gerçek-
ten yüreğim burkuluyor. Bugünün kavramlarıyla
dönüp tarihe bakınca, o gün yaşananların, ağır
bir insan hakları ihlali olduğunu görebiliyoruz. İşte
bu yüzden, toplumsal belleği canlı tutmanın öne-
mini, bilhassa gençlerin iyi anlaması gerekiyor.
Çünkü, küresel sınamaları doğru analiz ede-
bilmek için dünü çok iyi bilmek lazım. Siyasal
baskılar, popüler kültürün gençliği sürüklediği
uçurumlar, milli ve dini kimlikler üzerinden ötekil-
er oluşturma çabası, hala dünyanın ana günde-
minde." Birkaç gün önce Fransa'da, spor müs-
abakalarında, başörtüsü ve dini sembolleri
yasaklayan yasanın kabul edildiğini hatırlatan
Emine Erdoğan, "Filistin, adeta insanlığa ihanet
etmenin merkezi oldu. Arakanlı Müslümanlara
uygulanan katliamların acısı, yüreklerimizde
henüz soğumadı. Ancak, biz bu elim manzaraya

bakıp ümitsizliğe, karamsarlığa ya da yeise kapıl-
mamalıyız. Bilakis, bunlar bizi mücadele insanı
ve bir davanın lokomotif gücü olmaya teşvik
etmeli" diye konuştu. Gençlerden, Şule Yüksel
Şenler'in hayatını okumalarını rica eden Emine
Erdoğan, "O zaman buhran dönemlerini, kalemle,
kitapla, sözün gücüyle ve iyilikle, dimdik durarak
aşmanın, en güzel örneğini göreceksiniz.
İnanıyorum ki onun mirası, sizin gibi eli kitap
tutan ve sorgulayan gençlerin kalplerinde daha
da güçlenerek büyüyecektir" ifadelerini kullandı.
Emine Erdoğan, Türkiye'nin çok geniş bir kültür
yelpazesi olduğunu, ülkede yaşayanların bu açı-
dan çok şanslı olduklarını dile getirdi.>>İHA

"ŞULE YÜKSEL ŞENLER'İN 
HATIRASININ, BU ETKİNLİKTE 
YAŞATILMASI ÇOK KIYMETLI"

"KÜRESEL SINAMALARI 
DOĞRU ANALİZ EDEBİLMEK İÇİN 

DÜNÜ ÇOK İYİ BİLMEK LAZIM"

BAKAN YERLİKAYA DUYURDU: 
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Kaymakam ilçe Özel İdaresi ekiplerinin
sabah çayına konuk oldu

Afyonkarahisar Bayat Kaymakam Vekili Osman Emre 
Öztürk, ilçe Özel İdaresi ekiplerinin sabah çayına konuk oldu.

Bayat Kaymakamlığı İlçe Özel İdaresi ekipleri
geçtiğimiz hafta yaşanan olumsuz hava şartlarından
dolayı köy yollarının açık kalması için yoğun çaba
gösterdi. Kaymakam Vekili Öztürk ise ekiplerin din-
lenme alanını ziyaret ederek sabah çaylarına konuk
oldu. Öztürk ziyaret sonrası sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada "Her sabah köylerimize

hizmet vermek için göreve çıkan Bayat İlçe Özel
İdare personellerimiz ile sabah çayında bir araya
geldik. Vermiş oldukları hizmetlerden dolayı person-
ellerimize teşekkür ediyor, işlerinde kolaylıklar diliy-
oruz" ifadelerine yer verdi. Kaymakam Öztürk’ün
sosyal medyadaki paylaşımı ise kullanıcılardan
büyük beğeni gördü.>>KADER KAYA

Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağlı kurumlar
arası koordinasyon toplantısı yapıldı
Afyonkarahisar’da, Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağlı kurumların
temsilcilerinin katılımıyla koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantı Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü’nde yapıldı. Toplantı
sonrası kurumun sosyal medya
hesabından yapılan açıklamada
ise "Bakanlığımız talimatı gereği
her ay ilimizde bulunan bakan-
lığımıza bağlı kurumlar arasında-
ki koordinasyonun sağlanarak
işbirliğinin arttırılması amacıyla
kurumların ildeki yöneticilerinin
katılımıyla il koordinasyon toplan-
tısı düzenlenmektedir. Şubat ayı
toplantısı İl Müdürlüğümüz Zafer
Toplantı Salonunda gerçekleşti.
Toplantıda kurumlar arası işbirliği
içerisinde yapılabilecek çalış-
malar istişare edilerek karşılıklı
bilgi alışverişinde bulunuldu"
ifadelerine yer verildi.
>>KADER KAYA

Minikler ve küçükler 
yüzmemüsabakaları başladı
Afyonkarahisar’da okul sporları çerçevesinde düzenlenen Minikler ve Küçükler yüzme
müsabakaları, Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu Olimpik Yüzme Havuzu’nda başladı.

İl genelinden 120 sporcunun katıldığı organizasyon,
genç yeteneklerin performanslarını sergilemesine ve
yüzme branşında kendilerini geliştirmelerine
olanak sağlıyor. Müsabakaların açılış seremonisi,
sporcuların ve ailelerinin yoğun katılımıyla
gerçekleşti. Açılışta konuşan Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, yüzme sporunun gelişimi için
yapılan yatırımlara ve sağlanan desteklere dikkat
çekerek şu ifadeleri kullandı: "Afyonkarahisar
olarak sporun her alanında büyük bir gelişim gös-
teriyoruz. Yüzme branşı da bu gelişimden payını alıyor

ve genç sporcularımıza en iyi imkanları sunabilmek için
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bugün burada 120

genç sporcumuzun yarışlara katılıyor olması,
yüzmeye olan ilginin ne kadar arttığını gösteriyor.
Bu müsabakalar, çocuklarımızın hem sportif
gelişimini desteklemek hem de özgüven kazan-
malarına yardımcı olmak için büyük bir fırsat." İlk
gün müsabakalarında başarılı olan sporculara

ödülleri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri

Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi.
>>İBRAHİM ARTIÇ 

Afyonkarahisar’ın
Bolvadin ilçesinde
jandarma ekipleri
servis taşımacılığı
yapan araç 
sürücülerine 
yönelik dron 
destekli denetim
gerçekleştirdi.

Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı
trafik ekipleri ilçe genelinde gerçekleştirdikleri
denetimlerine devam ediyor. Ekipler ilçe gir-
işinde oluşturdukları uygulama noktasında işçi
ve öğrenci taşımacılığı yapan sürücülere yönelik
denetim yapıldı. Denetimde durdurulan araç
sürücülerin evrakları kontrol edilirken aynı
zamanda sürücülerin emniyet kemeri uygula-

masına uyup uymadıkları, cep telefonu kullanımı
gibi genel kurallara uyup uymadıkları kontrol
edildi. Denetimlerde sürücülerin genel olarak
kurallara uydukları belirtilirken herhangi bir cezai
işlem uygulanmadığı kaydedildi. Öte yandan,
denetimlerin Ramazan ayı boyunca da devam
edeceği öğrenildi. 
>>MEVLÜT TINAS

Servis taşımacılığı yapan
sürücülere yönelik denetim

Erkmen İlköğretim okulunda
Futsal yarışmaları düzenlendi

Erkmen beldesinde, sporu
geliştirip, farklı spor dallarına
yönelimi arttırmak, okullar
arası rekabet ve birlikteliği
sağlamak amacı ile sosyal
aktivitelerin çeşitlendirilmesi
adına gerçekleştirilen futsal
turnuvasında kupalar 
sahiplerini buldu.

Erkmen ilköğretim okulunda düzenlenen futsal yarışmaları sonu-
cunda dereceye giren öğrencilere kupa ve madalyalarını
Erkmen Belediye Başkanı Yücel Şahin verdi. Erkmen
beldesinde çocuklara yönelik olarak eğitim ve öğretime verdikleri
destek kadar sportif faaliyetlere de desteklerini sınırsız sunduk-
larını belirten Erkmen Belediye Başkan Yücel Şahin, öğrencileri
ve öğretmenlerini başarılarından dolayı tebrik etti.

ERKMEN BELEDİYESİ OLARAK
SPORCULARI HER ZAMAN

DESTEKLEYECEĞİZ 
Başkan Şahin, “Sporcu öğrencilerim-
ize her zaman destek olacağız.
Beldemizde tekvando, jimnastik, bas-
ketbol, badminton ve voleybol
branşları ile kasaba gençlerimize daha
iyi hizmet vermeye çalışıyoruz. 1 -3

Mart tarihlerinde ilimizde yapılacak
olan tekvando liseler arası grup müs-
abakasına katılacak olan kulüp
sporcularımıza başarılar dileriz.
Erkmen Belediyesi olarak her daim
yanlarında olduk ve olmaya da devam
edeceğiz” dedi. Öğrenciler tarafından
yoğun ilgi gören turnuvada dostluk
rüzgarları esti. >>HÜDAYİ ACAR
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‘HAYVANLARI KORUMA KURULU
TOPLANTISI’ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı başkanlığında Hayvanları Koruma

Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, ilgili
kamu kurumları, Belediye temsilcileri, veteriner

hekimler, yerel hayvan koruma görevlileri ve sivil
toplum kuruluşlarının temsilcileri katılım sağladı.

Toplantıda, 5199 Sayılı Hayvanları Koruma
Kanunu ve Hayvanların Korunmasına Dair
Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde,
Afyonkarahisar’daki hayvan hakları uygula-
maları değerlendirildi. Önümüzdeki dönemde,
Afyonkarahisar’da bakımevlerinin kapa-
sitesinin artırılması ve hayvan hakları ihlaller-
ine yönelik daha etkin tedbirlerin uygulanması
için ilgili kurumlarla koordineli çalışmalar
yürütüleceği belirtildi. Toplantı, alınan kararların
hayata geçirilmesi için yapılacak çalışmaların
takibinin düzenli olarak sağlanacağı ve ilgili
kurumların iş birliği içinde hareket edeceği vur-
gulanarak sona erdi. >>İBRAHİM ARTIÇ

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNDEN
SAĞLIK PERSONELİNE EĞİTİM
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı kurum ve kuruluşlarında
çalışan özel güvenlik görevlileri ile kurum ve kuruluşlarımızdaki 
yetkili personele İl Emniyet Müdürlüğü tarafından eğitim verildi.

Genel Kolluk-Özel Güvenlik İş birliği ve Entegrasyonu (KAAN)
Uygulaması kapsamında, Şehit Ali Ünlü Konferans Salonunda
verilen eğitimde, özel güvenlik hukuku, genel kolluk ilişkileri,
güvenlik farkındalığı, etkili iletişim, kitle psikolojisi, toplumsal
olaylara müdahale esasları, asayiş hizmetleri ve uyuşturucu
madde bilgileri konuları işlendi. Eğitimler, İl Emniyet Müdürlüğü
Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü, Asayiş Şube Müdürlüğü,
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Rehberlik ve
Psikolojik Danışmanlık Büro Amirliğinden konusunda uzman
görevliler tarafından verildi. >>İBRAHİM ARTIÇ

KÜBRA GÜRAN YIĞITBAŞI 

AK Parti darbe ve vesayet odaklarını
teker teker bozguna uğratmıştır

AK Parti Genel Merkez İnsan Hakları Başkanlığı tarafından, 28 Şubat Postmodern Darbesi’nin vahametine
dikkat çekmek ve darbenin unutulmadığını vurgulamak amacıyla 81 ilde eş zamanlı basın açıklamaları yapıldı.

Afyonkarahisar’da düzenlenen basın
açıklamasını AK Parti Afyonkarahisar
İnsan Hakları Başkanı Av. Mahmut Ekici
gerçekleştirdi. Açıklamada, İl Kadın
Kolları İnsan Hakları Başkanı Ayşe
Korkmaz ve İl Gençlik Kolları Yönetim
Kurulu Üyesi Yusuf Öztürk de hazır bulun-
du. Av. Mahmut Ekici açıklamasında,
“Bugün 28 Şubat Darbesinin 28. yıl
dönümünde darbe ve darbecilik zihniyeti-
ni bir kez daha kınamak için bir araya
geldik. Burada şunun altını kalın çizgilerle
bir kez daha çiziyoruz ki 28 Şubat başına
ne sıfat getirilirse getirilsin, amasız fakat-

sız, düpedüz bir darbe-
dir. Millet iradesine silah
çekilmiştir. Seçilmiş
hükümet süreç içinde
silahların gölgesi altında
görevinden el çektir-
ilmiştir. Sözde irtica
bahanesiyle bu ülkenin
öz evlatlarına sırf dini
inançlarından dolayı kar-
alama, aşağılama, işten
çıkarma, fişleme ve
engelleme gibi yöntemler-

le topyekûn bir karanlık kampanya
başlatılmıştır. Çok geniş toplum kesimleri
katsayı adaletsizliği ve başörtüsü zulmü gibi
hukuk dışı uygulamalarla kamusal alandan
adeta silinmeye çalışılmıştır. Gençlerin hay-
atları karartılmıştır. İnsanların gelecekleri
ellerinden alınmıştır. Darbeci zihniyet bu
ülkenin vatandaşlarına yönelik gözü dönmüş
bir nefretle hem toplumu hem de siyaseti
dizayn etmeye çalışmıştır. Ancak aziz mil-
letimize 1000 yıl sürecek projeler dayatanlar
en net cevabı yine milletin kendisinden
sandıkta aldılar. 2002 yılında iktidara gelen

AK Parti, geçen yıllar içinde sadece bu
ülkede altyapı atılımı yapmakla kalmamış;
medyadan bürokrasiye sermayeden
siyasete darbe ve vesayet odaklarını
teker teker bozguna uğratmıştır” dedi.
CUMHURBAŞKANIMIZ LİDERLİĞİNDE
TÜM DARBE YANDAŞI GÜRUHLARIN

PLANLARI BOŞA ÇIKTI 
“Bunların artıklarıyla da her koşulda
mücadele devam etmektedir” diyen Ekici:
“Bugün gurur duyduğumuz, başta savun-
ma sanayimiz gibi alanlardaki başarılar
vesayet odaklarının çökertilmesinden
sonra elde edilmiştir. Bu büyük
dönüşümün en büyük mimarı olan
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde
bu millet hukuk ve sandık yoluyla içeride-
ki ve dışarıdaki tüm darbe yandaşı güruh-
ların planlarını boşa çıkarmıştır. 15
Temmuz direnişi bunun en büyük nişane-
sidir. Yine son zamanlarda bazı çevrelerin
vesayet günlerini çağrıştıran açıklamaları
da bizlere 28 Şubat dönemine özlem

duyanların olduğunu bir kez daha hatırlat-
mıştır. Dünyaya gıpta ettirecek bir
demokratik seçim sonucu iş başına
gelmiş Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve
Cumhurbaşkanımızın sandıkta
bükemedikleri bileğini demokrasi dışı
hukuk dışı yollarla bükme arayışında
olanların tarihten ders alması gerekmek-
tedir. Bu ülke için taş üstüne taş koymayı
bırakın bilakis milletin sırtından kazandık-
larıyla millete istikamet çizmeye çalışan-
ları da yine en iyi milletin kendisi görüyor.
Bizler AK Parti olarak Allah’ın izni, mil-
letimizin oyu ve Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde
bugüne kadar ülkemize hizmet üretme
aşkı ve darbecilerin karşısında dik durma
azmiyle durmadan çalışmaya devam ede-
ceğiz. Milletimizin bir daha 28 Şubat gibi
süreçleri tecrübe etmemesi için
demokrasi bilincini ve millet iradesi fikrini
her zaman canlı tutacağız. Kamuoyuna
saygılarımızla duyurulur” ifadelerine yer
verdi. >>İBRAHİM ARTIÇ 

Su ürünleri kaçak avcılığıyla
mücadele sürüyor

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri Şuhut Selevir Barajı ve Çay Karamık gölünde

yaptığı denetimde binlerce metre uzunluğunda 
kullanımı yasak ağ ele geçirilirken, ağ içerisindeki

balıklar da yakalandıkları göllere geri bırakıldı.
Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekiplerince il genelinde
sürdürülebilir su ürünlerinin sağlan-
abilmesi amacıyla denetimlere
aralıksız olarak devam ediliyor.
Ekipler bu kapsamda göl, gölet ve
baraj göllerinde denetimlerini aralık-
sız sürdürüyor. Ekipler, Şuhut Selevir
Barajı ve Çay Karamık gölünde
Afyonkarahisar Çevre, Doğa ve
Hayvanları Koruma Tim Komutanlığı
(HAYDİ) ile birlikte denetimler
gerçekleştirdi. Selevir Barajında 32
takım 6 bin 400 metre uzatma ağı,
Karamık gölünde ise bin 900 metre
uzatma ağı, 19 adet ağ ve 15 adet
Pintera el konuldu. El konulan ağlar
içerisindeki balıklar tekrar doğal
yaşam ortamına bırakıldı.
"DENETİMLER DEVAM EDECEK"
İl Tarım ve Orman Müdürü Özkan
Parlak yaptığı açıklamada, "Valimiz
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
destekleriyle iç suların ve ürünlerin
daha fazla korunması için çapraz

denetimlerin yapılmasına verilen
yetki ile ilimizdeki tüm göl ve
göletlerde denetimlerimiz tüm hızıyla
devam edecektir. İl ve ilçe müdür-
lüğünde görevli tüm çalışanlarımızla
canla başla çalışmalarımıza devam
etmekteyiz. İşte bu örnek çalışan-
larımızın başında Çay, Bolvadin ve
Sultandağı İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü göl ve gölet denetim
ekiplerimiz geliyor. Uzun yıllar
boyunca aralıksız denetim görevler-
ine devam eden ekiplerimiz, gece
gündüz demeden görevlerini en iyi
şekilde yerine getirmeye çalışıyorlar.
Son olarak buz tutmuş Karamık
Gölü ve Selevir Barajında buzları
kıra kıra dondurucu soğuğa rağmen
yasak avcılık denetimi yapmaya
devam ettiler. Mesai mefhumu
gözetmeksizin çalışan tüm personel-
lerimize ve güvenliğimizi sağlayan
kolluk kuvvetlerimize teşekkürlerimi
sunuyorum" dedi. 
>>İZZET IŞIK 


